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Ten. +7495795-2521 no6. 52410
|3Haqume |VI3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.574% 0.2 6.n.
Hedtb Brent 108.86 -0.07  -0.06%
3onot0 1605.55 -9.68 -0.60%
EUR/USD 1.305  0.000 0.02%
RUB/Kop3uHa 35.70 -0.40  -1.10%
MosPRIME O/N 6.46% 37.0 6.n.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 961.80 27.2  2.92%
Cyeta n genosutel B Lib 105.10 12.0 12.91%
RUSSIA CDS 5Y $ 275.15 1.6 6.n.
Rus-30 - UST-10 269.20 2.7 6.n.
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OcTatku Ha KOpp. CY. nAaeno3uts! B LB CraBka MOSPRIME O/N

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

nAaTHUUa, 23 ,qua6pﬂ 2011T.

HOBOCTWU U TOPITOBbIE UAEN

® PbIHOK py6neBoro gonra npojonKun nageHue. AKTMBHOCTb TOProB
TaKXe CHU3MNACb: OCHOBHOE BHMMAHWE YYaCTHWKU TOProOB yAenunun
HOBbIM KOpNOpaTMBHbIM Bbinyckam n OP3 Ha ganbHEM KOHLe KpUBOW.

® bBloaXeTHble CpeACTBA NOAAEPIKUBAIOT JIMKBUAHOCTL. CUTyaLMA Ha
[LEHEXHOM pblHKE B YeTBEpr MPOAO/KMAA YyXYALATbCA, @ CTABKW Ha
ayKUuMOHe peno [OCTUMM YpPOBHA 6,31% rofoBbix. baHKku B3ann vy
perynatopa B 4eTBepr 50 MApA. py6.

BHELLUHUA ®OH

® HoBOW XepTBOW PEWTUHIOBbLIX areHTCTB B BOMPOCe MepecMoTpa
cyBepeHHOro peituHra crana CnoBeHWs, Yeil PelTUHT Obli CHUXEH
00 A1 C HeraTMBHbIM NPOrHo3om areHTcteoM Moody’s ¢ nocnepytwouen
peKomeHgaumein npaBUTeNbCTBY MOAAEPKATb OAHKOBCKYID CUCTEMY
CTpaHbl BO BpemA NpOAO/XKALWeEerocs eBpONEnCKOro JoNroBoro
Kpu3uca. B gononHeHue EBponencknii COBET MO CUCTEMHBIM PUCKaAM
coobWmun B YeTBepr, YTO OMNACHOCTM eBpOoNeicKon hUHAHCOBOM
CUCTEMbI MPOAOMKUAN HapacTaTb U HACTOATENLHO NPU3Ban €BPO30HY K
CKopeWLwemy 3anycKy HoBoro oHaa cnaceHus.

® AmepuKaHCKMe PbIHKK NnoApoCn B yeTBepr Ha tdoHe
nonoxurensHon cratuctukn  CLIA: KonuyectBo obpauieHuii  3a
nocobvem no 6espabotuue ynano ¢ 368 MAH. A0 364 MIH. —
MUHUMaNbHOIO YPOBHA 3a NocnefHue 3,5 roga, MHAeKc Muynranckoro
yHUBepcuteTa Bblpoc ¢ 67.7 A0 69.9. MiHaekc Dow Jones nosbicunca
Ha 0.51% [0 12,169.65, S&P 500 noapoc Ha +0.83% [0 1,254.00.

® lleHbl Ha Brent Bhipocnn ao $107.7 3a 6appenb B pesynbTare
B3PbIBOB B MpaKe, KOTOpble 3aCTaBUAN MHBECTOPOB BEeCnoKoUTbCsA no
noBoAay noctaBoK HedTu ¢ bankHero BocToka.

® UST-10 cTabunbHa ceroHs ¢ JOXOAHOCTbIO HA YpoBHe 1.95%, Toraa
Kak goxoaHocTb UST-30 ynana Ha 2 6.n. 2.98%.

® BaMHbIMM HOBOCTAMW B 3aK/loyeHue Hegenn OyayT pAaHHble No
3aKasam Ha ToBapbl AANTENIbHOTO nonb3oBaHus 1 6a30BbIN
nHaeKc noTpedutenbckux pacxogos B CLUA.



PbIHKU

® PbIHOK py6neBoro fosira npojonxun nageHue. AKTYBHOCTb TOPTOB TaKxke
CHM3MNACb: OCHOBHOE BHMMAHWE YYACTHUKWU TOProB YAEAWUAN HOBbIM
KoprnopaTtueHbiM Bbinyckam v O®3 Ha ganbHem KoHue Kpusoil. Hambonee
nvkeuaHbIMM O®3, 06bem TOProB KOTOPbIMK coCTaBun 6,11 mapa. py6., ctanu
Bbinyckn 0®3-26203 (1 mapa. py6./4 6.n./YTM 8,12%), 0®3-25078 (1 mnpa.
py6./1 6.n./YTM 6,67%) n 0®3-26206 (1 mapa. py6./3 6.n./YTM 8,38%).
KopnopatueHblie Gymary nokasanu CHUM¥eHUe akTUBHOCTU [0 16,3 MAPA. pyo.
MiHBecTopbl NPOABMAM UHTEPEC K HOBbIM Bbinyckam HAMK-603 (1,8 mnpa.
py6./o 6.n./YTM 8,94%) u lasnpomKanutan-3 (0,7 mapa. py6./+2 6.n./YTM
7,6%); TaKxe MHBECTOPbI Mokynanu 6ymary Cuctema-o3 (1,5 mnpa. py6./ -221
6.n./YTM 8,97%).

JEHEXXHbINA PbIHOK

®* bBrlopKeTHble CcpeAcCTBa MNOAAEPXHUBAKOT JNUMKBUAHOCTL. CuTyauma Ha
AEHEXHOM pbIHKE B YeTBEPT NPOAO/IKMAG YXYALIATbCA, @ CTAaBKM Ha ayKUMOHe
peno AOCTUIN YPOBHA 6,31% rofoBbIX. baHKK B3ANK y perynatopa B YeTBepr
50 MapA. py6. BlogxeTHble pacxofbl MOKAa OKAa3biBAOT MOALEPHKY PbIHKY,
MOBLICKB OCTAaTKM Ha cyeTax B LIb Ha 39,2 mapa. py6. Ao 1066,8 mnpa. pyb6.
Tem He mMeHee, y4aCTHUKM pPbiHKA He CYMTAIOT AaHHbIA MeTod HOHAUPOBAHUSA
YCTOMYMBBIM, MOAHUMASA NNAHKY CTOMMOCTU 3aumcTBoBaHMi Ha MBK po 5,6-6%
rogoBbix. MosPrime oBepHaWT B YeTBepr BbIpoC Ha 37 6.M. 4o 6,46%, npu
3TOM CTABKM HA AaNbHEM KOHLE KPMBOW NPAKTUYECKN HE N3MEHUNNCh.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLEHHbIX BYMAT
WUnba BUHn4YeHKO

HavanbHuK AenaptameHTa
Ilya.Vinichenko@mdmbank.com

106. 52430

NPOAAXKW AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa KasHaveeBa Nroamuna Pyapbix Omutpuin CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495 363 55 83 +7 495 363 23 88

TOProenaA AOJIroBbiIMu UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUU PENO

Auppen JlapuH Feopruii BenukopgHblit Anekcanap 3y6koB NleHnc AHoxuH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/NTY>XUBAHUE

AHnHa WUnbuHa WUropb Bbepaun Feopruit faaeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTrOB/IA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIWIA

[aHuun 3atonorux Aptyp CemeHoB AxacTacus BopoxkeitkuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 A06. 52599 106. 52533

AHAJINTUYECKOE YNIPABJIEHUE 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanuTM4yecKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuin ®ununnos ExatepuHa XXypaBnesa KoHcTaHTuH AGpaBuTOB

PbIHOK aKLuWii PbIHOK aKumit [onrosow pbIHOK [lonroBow pbiHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com Abravitov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA FPYNMNA

3uapto Mannunaep Juxke lNapeeBa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

Hactoawmn 0630p MMeEeT TONbKO I/IH¢)0pMaL|,VIOHHOE 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpejioXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNoK Ha
d:)I/lHaHCOBOM PbIHKE. OT4eT OCHOBAH Ha UCTOYHMKAX VIHdJOpMaLI,VIM, 3acnyxuneamwmnx goeepne, OAHaKO Mbl HE rapaHTUpyem, 4YTO BCe CBEAEHUA
a6CONIOTHO TOYHBI. l/IH(bopmau,vm MOXET ObITb M3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuTeNnbHOro yBeAoMIeHuUA.
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